
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/13-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения  

Чекмагушевский сельсовет муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

избранных 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Чекмагушевский сельсовет: 

Гареева Алмаза Рабисовича - восточный одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Вагапова Рустема Рахимьяновича - первомайский одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Абдрахманову Луизу Марселевну - советский трехмандатный 

избирательный округ № 3; 

Давлетову Веронику Викторовну - советский трехмандатный 

избирательный округ № 3; 

Еникеева Ильшата Идгаровича - советский трехмандатный 

избирательный округ № 3;  

Ирназарова Урала Раузельанафовича - наримановский трехмандатный 

избирательный округ № 4; 

 Ишмуратова Фаила Ахняфовича - наримановский трехмандатный 

избирательный округ № 4; 

 Самигуллина Ильдара Фларитовича - наримановский трехмандатный 

избирательный округ № 4; 

Ахметьянова Динара Анваровича - ленинский одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Гафарову  Гульназ Габитовну - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Бадретдинова Тимура Юнировича - российский одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Гайсина Азата Фидратовича - Гагаринский одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Ахметова Ревенера Виловича - мирный одномандатный избирательный 

округ № 9; 



Латыпову Раушанию Радиковну - свободный одномандатный 

избирательный округ № 10; 

Ахметьянову Айгуль Анваровну - западный одномандатный 

избирательный округ № 11. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


